
Universidad
Tecnológica
de Pereira

ACUERDO

No. 06

(21 de mayo de 2014)

Por medio del cual se aprueba el Calendario para el ofrecimiento de de Cursos
Intersemestrales 2014.

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA, en uso
de sus atribuciones legales, y

CONSIDERANDO

Que el Consejo Académico en sesión ordinaria del 21 de mayo de 2014, aprobó el
Calendario para el ofrecimiento de cursos intersemestrales 2014.

Que se hace necesaria la expedición del acto administrativo que contenga la decisión.

ACUERDA:

ARTÍCULO PRIMERO: Aprobar el	 Calendario para el ofrecimiento de cursos
intersemestrales 2014, así:

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA

CALENDARIO CURSOS 1 NTERSEM ESTRALES 2014

Inscripción	 9 al 11 de Junio de 2014

Hasta el 16 de Junio de 2014
Pago	 4:00 de la tarde

17 de Junio al 11 de Julio de
Inicio Cursos Intersemestrales	 2014

Digitación de notas	 Hasta el 12 de Julio de2014

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente acuerdo rige a partir de la fecha de expedición.

Publíquese y cúmplase

veintiún (21) 
di 

del mes de mayo de2r rav 

JILENRIQUE	 Z	 CARLOS AZULUAGA ARANGO
residente Secretario

1 Acreditada Institucionalmente de Alta Calidad por el Ministerio de Educación Nacional
NIT: 891.480.035-9 - Apartado Aéreo: 097 - Tel. Conmutador: (57)(6) 313 7300 - Fax: 321 3206

www.utp.edu.co - Pereira (Risaralda) ColombiaN2O%S8


	Page 1

